
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2024 

BURMISTRZA BRZEGU DOLNEGO 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.191.2023 Burmistrza Brzegu Dolnego z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej  

oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzanych  

przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Brzegu Dolnym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późń. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679) oraz § 1 uchwały nr XXXIV/282/2006 Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 9 lutego 2006 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i opłat oraz sposobu 

ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.191.2023 Burmistrza Brzegu Dolnego z dnia 5 grudnia 2023 r. w sprawie 

ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Brzegu Dolnym 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:    

,,§ 2. KRYTA PŁYWALNIA „AQUASPORT” ul. Wilcza 8 

2. Karta klienta: 

1) 6 miesięczna (wartość 115 zł)     100,00 zł; 

2) 6 miesięczna (wartość 240 zł)     200,00 zł; 

3) 12 miesięczna (wartość 500 zł)     400,00 zł; 

4) 12 miesięczna (wartość 750 zł)     600,00 zł”. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 3 ZESPÓŁ BASENÓW ZEWNĘTRZNYCH ul. Wilcza 8 

1. Wstęp na baseny: 

1) bilet całodniowy: 

a) normalny       25,00 zł, 

b) ulgowy       15,00 zł; 

2) bilet całodniowy – Dolnobrzeska Karta Mieszkańca: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 3315



a) normalny       20,00 zł, 

b) ulgowy       12,00 zł; 

3) bilet całodniowy – Karta Dużej Rodziny    20,00 zł; 

4) bilet od godziny 16.00 do godziny zamknięcia obiektu: 

a) normalny       15,00 zł, 

b) ulgowy       12,00 zł; 

5) bilet całodniowy dla dzieci do lat 4    1,00 zł. 

2. Karta klienta: 

1) 6 miesięczna (wartość 115 zł)     100,00 zł; 

2) 6 miesięczna (wartość 240 zł)     200,00 zł; 

3) 12 miesięczna (wartość 500 zł)     400,00 zł; 

4) 12 miesięczna (wartość 750 zł)     600,00 zł. 

3. Opłaty: 

1) zakup karty klienta      10,00 zł;  

2) opłata nie podlega zwrotowi; 

3) pobyt na basenie z karty klienta naliczany jest według ustalonych stawek biletów jednorazowych 

w określonych dniach i godzinach; 

4) bilet ulgowy przysługuje dla dzieci, młodzieży szkolnej i studentów do 26 roku życia, emerytów, 

rencistów i inwalidów, po okazaniu ważnego dokumentu potwierdzającego uprawnienia do zniżek.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Brzegu 

Dolnym. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji. 

Burmistrz Brzegu Dolnego: 

Ireneusz Fura 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3315


		2024-06-07T10:58:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




